BOULANGERIE PATISSERIE

[] AGRICULTURE PAYSAGE ENVIRONNEMENT [ PARTENAIRES EMPLOYEURS

D COHESION SOCIALE SPORT CULTURE SANTE . COMMERCE SERVICE

[[] HOTELLERIE RESTAURATION

[ ] BANQUE ASSURANCE MUTUELLE

B INDUSTRIE

[]BTP

[[] FONCTION PUBLIQUE

[ MOBILITE LOGISTIQUE TRANSPORT

Stand
A20
A20
A20
C15
B cC30

Entreprise
ENSEIGNE U
ENSEIGNE U
ENSEIGNE U
PATAPAIN

FDL - ALEX OLIVIER

Intitule de poste

Boulanger H/F

Patissier H/F

Conseiller vendeur boulangerie patisserie H/F
Vendeur - Préparateur en restauration H/F

Chocolatier H/F




